[image: image1.emf]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID/UFRPE

RESULTADO SELEÇÃO PIBID para supervisor DA ESCOLA DE REFERÊNCIA SILVA JARDIM
(EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 6/2014)
A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), no uso de suas atribuições, torna público, por meio da sua Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), o resultado da seleção de bolsistas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID/UFRPE) conforme o Edital de Fluxo Contínuo n° 06/2014, para preenchimento de vagas de supervisão de área da Escola de Referência Silva Jardim, conforme classificação a seguir.

APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO/A

	José Orlando de Melo

	Karina Almeida da Silva

	Nadja de Macêdo Calheiros Azerêdo

	Cristiana Maria de Carvalho Cordeiro

	Inácia Silva de Oliveira